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Acerca del Tablet-PC

C

ONECTORES

 

DE

 

AUDIO

R

ANURA

 

PARA

 

CABLE

 

DE

 

SEGURIDAD

:

Le permite fijar al Tablet-PC un dispositivo 

antirrobo de los que se venden en los establecimientos comerciales (consulte el 
apartado “Seguro para cable de seguridad” en la página 119).

Vista posterior

Conecte los auriculares al conector 

 . 

Conecte un micrófono al conector 

 .

1

Conector del adaptador de CA

2

Conector de vídeo

3

Botón posterior del tablero

4

Botón de control de desplazamiento

5

Conector de red

6

Conector USB

7

Bisagra rotativa

8

Asa del tablero

9

Ranura para la correa del lápiz

1

2

5

3

4

6

9

7

8
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